.. A  ,-V f*• *.*.» » \ . . V '
* ,.Ч« '■ Л ; f •' »* • • •

• i V v / .  ..

t V * * ‘ . J a . i v РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О 8:02,202 Г:
г. Зея

№98

:\:У<(закЬнных представителей) за присмотр и уход за детьми, в муниципальных
л Ы  рбра^^тельных учреждениях, реализующих образовательную программу
• '̂':до1пк6льного образования», утвержденного постановлением администрации

■уД&гУ ' города Зеи от 02.01.2019 № 803

.... л,тВт'Срртветствииус’; Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
' обьйовании в Российской;Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 —

Ф3'ч«0^^бц^их принципах организации местного самоуправления в Российской
г f  'Ф^ёр‘ауий>^Распоряжением Губернатора Амурской области от 27.01.2020 N 10-р

(рёД);- отУ15£0;1.2021) "О введении режима повышенной готовности", пунктом 9
протокола .Оперативного штаба города Зеи по организации и проведении
мероприятий^ направленных на предупреждение завоза и распространения новой

ч. хоронрвирусгюй - инфекции (COVID-2019) (рабочая группа) от 29.01.2021 г.,
•', р\ж6водс.твуя'сь Уставом города Зеи, администрация города

• и Ус т. а и о-:в;л я е т:. ; ' :
” . Внести' в Положение об установлении размера, порядке установления,
прртупленид.:- и расходования платы, взимаемой с родителей (законных
представителей)' за присмотр и уход за детьми, в муниципальных образовательных

.. v образовательную программу дошкольного
обр^оНДн&>:,.;;> утвержденного постановлением администрации города Зеи от
02;;0П2О-1У,№;803 следующие изменения:
;:р?:; ..К. 1« Действие пункта 2.3. «В случае не предоставления родителем (законным

представителем) документов (перечисленных в п. 2.4. настоящего Положения)
подтверщшрщих, причину отсутствия ребенка в Учреждении, услуги присмотра и

•; удода- подлежит оплате в полном объёме без учета стоимости питания.» - на период
•; небдаго санйтарно- эпидемиологической обстановки, связанной с

'Л V .  7 , л . :m n tm
■л?, i  *

распространением новой короновирусной инфекции (^ОуШ -20̂ Щ рЩ ш^ановить
с 01 февраля 2021 года до особого распоряжения Губернатора'АмЩсЩЖЩ||сти.

2. Настоящее постановление вступает в силу: с, моментаКегб^Цщщйрания и
распространяет свое действие на правоотношения с 01 февраля 2021?.Г0д а^ -|| .

3: Настоящее постановление и подлежит размещению на, ;о^'иЦц|рщ^; сайте
городагЗеи (www.admzeya.amuobl.ru). ;• ^  V

4̂  Контроль исполнения настоящего постановления.^^ 4 на
заместителя главы администрации города по социальным воп рос^1ф п < О . А .

•£цН-. Л* Г***.;
л . -

Исполняющий обязанности
главы администрации города

,УЖ \ ;.&■
/ , ' * £ • '//

■ К ' -
i ^ -I "i р Р j л  » • : 1 . \  • • • , :*.?**̂ £ ■*,' '* •' д» " * #• * /** •» • *v .«с ■*'«Т-* и'х * * «'• ■ «л‘>*"£f / /■?' *• .* • • *А* ■л- - ■, ■■ .

-  . • .  у-»*£* . ;-
,» Л * : '. • "*?■' 5,-*У• 1 : .* у.у v *r ‘‘ >.

У ^ , : ' >  ‘ У * V '

V. - ‘ , ! / .  :.•,*>**-»*.* 1* ’ v.-l,,**»*,. • *’***•• и**Л
/ У V ’ ’*.** ’

•.. ' > A* *'J 'A .:• • <• •' -^;c-,s ..ч"
• : ;-v:.<• V- • t. i"'О \ i V *»••** •

’ '  .*• “,* '. ; / £  ", . f ̂  . • ;* *.;* v

: vv. .* >.2: •

. . -; KK--i 4  . •
. a i ' . ’Sb И я  "-.Гг i

■ .т-д i;? ;>s»t.. •••

j -л. •’ г ; .  ’- 'Ч  A * y « .< -V . i ^ ! 4 «  а"

^ А ^Ч '

л К ' ■•: ■■ ' - Л :-
- ' ■ -'А Щ Ш

'. * .1 t л ' , .* • . \  .., « Д с  ,* •

'!■ .■1 '1 l:ir / '

http://www.admzeya.amuobl.ru